
T  AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY

i ČESKÉ REPUBLIKY

14654/SVSL/18 02.11.2018 12:39

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 -  CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz

Číslo smlouvy:..................

KUPNÍ SMLOUVA
UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2079 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

1. Smluvní strany

1.1. Kupující

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídio: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Jednající: Ing. Jan Zohorna
IČO: 629 335 91
Bankovní spojení: ČNB Praha. Číslo účtu: 18228011/0710
Kontaktní osoba pro věci technické: Bc. Petr Kasal (petr.kasal@nature.cz, tel.: +420 724 329 008) 

(dále jen „kupující“)

1.2. Prodávající

Sídlo: Dateco s.r.o., Koberkova 1061, 198 00 Praha 9
IČO: 25792032
DIČ:CZ25792032
Bankovní spojeni: ČSOB , Číslo účtu: 159008813/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským/Krajským soudem v Praze sp.zn oddíl C. 
vložka 70664
E-mail: obchod@dateco.cz
Telefon: 241400792

(dále jen „prodávajíc?")

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu odevzdá věc, která je 
předmětem koupě specifikovaným v čl. 3 této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k předmětu koupě, a závazek kupujícího, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu sjednanou v čl. 4. této smlouvy.



3. Předmět koupě

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou následující movité věci:

a) 42 ks mobilní telefon Xiaomi Redmi 6A, pn /19841

b) 2 ks mobilní telefon Xiaomi Redmi Note 6 PRO,pn/20338

Parametry a technická specifikace výše uvedených zařízení jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
smlouvy.

(dále jen „předmět koupě“)

3.2. Smluvní strany berou ve smyslu § 2095 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občansky zákoník“) na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 
prodávající odevzdává předmět koupě kupujícímu jako nový bez jakýchkoliv vad či opotřebení.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí touto smlouvou 
převzetím předmětu koupě kupujícím.

4. Kupní cena a je jí splatnost

4.1. Kupní cena za předmět koupě (dále jen „kupní cena“) je stanovena dohodou smluvních stran 
dle zákona č 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí

[Varianta 1]

Cena bez DPH: 117 712,-Kč 

DPH: 24 719,52,-Kč

Cena včetně DPH: 142 431,52,- Kč (slovy: Jednostočtyřicetdvačtyřistatřicetjednacelých a 
padesátdvahaléřů. korun českých)

Prodávající je plátcem DPH

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu koupě do 
místa plnění.

4.3. Kupní cena uvedená v čl. 4.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. 
Jakékoliv změny kupní ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem ktéto 
smlouvě, podepsaným oběma smluvními stranami.

4.4. Kupní cena je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla kupujícímu 
doručena faktura (daňový doklad) prodávajícího obsahující (i) náležitosti daňového resp. 
účetního dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů, a (ii) odkaz na číslo této 
smlouvy. Faktura (daňový doklad) musí být zaslána na adresu sídla kupujícího uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.

4.5. Právo prodávajícího vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká ke dni odevzdání předmětu koupě 
kupujícímu.

4.6. Kupující má právo fakturu (daňový doklad) prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, 
aniž by došlo k prodlení sjeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na 
faktuře (daňovém dokladu) odkaz na číslo této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30)

2 |4



kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu.

5. Místo a čas plnění

5.1. Smluvní strany si sjednaly, že prodávající odevzdá kupujícímu a kupující od prodávajícího 
převezme předmět koupě nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření této smlouvy na 
adrese sídla kupujícího.

5.2. Prodávající kupujícímu předmět koupě odevzdá společně s doklady, které se k předmětu koupě 
vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto 
smlouvou.

6. Nebezpečí škody

6.1. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost předmětu koupě a za 
skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušena žádná povinnost prodávajícího nebo 
práva či oprávněné zájmy jiných osob.

6.2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě kupujícím.

7. Záruka a odpovědnost za vady

7.1. Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od předání 
předmětu koupě kupujícímu. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Prodávající zajistí, v případě uplatnění záruky bezplatně, převzetí předmětu k opravě nebo 
servisu v autorizovaných servisech výrobce ve všech krajských městech ČR. Prodávající zajistí 
převzetí k servisu nebo opravě po dobu záruky ve všech krajských městech ČR - bezplatně v 
případě záruční opravy (svoz, servis, značková prodejna apod.).

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění sjednaný v bodu 5.1 této smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny (tj. včetně DPH) uvedené 
v bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené faktury, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení.

8.3. Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních 
dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně 
povinné. Ujednání o úroku z prodlení a smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením 
od této smlouvy nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.4. Uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody.

3 |4



9. Ostatní ujednání

9.1. Prodávající je povinen předmět koupě zabalit tak, aby při běžných podmínkách přepravy, 
manipulace a skladování byl řádně chráněn před poškozením. Prodávající je odpovědný za 
škodu způsobenou vadným balením.

9.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související 
informace a dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Kupující neuveřejní 
informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, 
tj. zejména takové, které se týkají autorských práv ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku a 
důvěrných informací dle § 1730 občanského zákoníku.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 stejnopisy 
obdrží kupující, 1 stejnopis obdrží prodávající.

10.2. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

10.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

10.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 
Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se 
budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

10.5. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků.

10.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré 
úsilí, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný 
obecný soud žalované strany.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je 
uzavřena nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

10.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č.1 - Parametry a technická specifikace 
zařízení, Příloha č.2 - Cenová nabídka.

V Praze, d ne ..................  V Praze dne 31/10-2018

Ing. Jan Zohorna (kupující)

4 |4



D DATECO
Příloha č. 1

Technická specifikace k VŘ „Mobilní telefony"

1/ Poptávka 42ks

Nabízený model: Xiaomi Redmi 6A, 2GB/32GB, Global, Black, pn/19841 včetněflipového 
pouzdra Redpoint poudro Book Slim Magnetic

Konstrukce:Dotykový displej, Dual SIM; Operační systém:Android; Úhlopříčka 
displeje:5.45"; Typ displeje:IPS; Rozlišení displeje:1440 x 720; Počet jader.4; 
Operační paměť:2 GB; Interní pameť:32 GB; Integrovaný fotoaparát:s rozlišením 12- 
14.9 Mpix; Funkce:Wi-Fi, GPS, BlueTooth, FulIHD Video, HD Video, Přední kamera, 
Přisvětlovací dioda, LTE

2/Poptávka 2 ks

Nabízený model: Xiaomi Redmi Note 6 Pro, 4GB/64GB, Global Version, Blue,pn/20338 
včetně flipového pouzdra Niilkin
Konstrukce:Dotykový displej; Operační systém:Android; Typ displeje:IPS; Rozlišení 
displeje:2280 x 1080; Počet jader:8; Operační paměť:4 GB; Interní paměť:64 GB; 
Integrovaný fotoaparáte rozlišením 12-14.9 Mpix; Funkce:Wi-Fi, GPS, BlueTooth, Přední 
kamera, LTE, Čtečka otisku prstů;

V Praze, dne: 24/10-2018

Růžena



D DATECO
Příloha č. 2

Cenová kalkulace k VŘ „Mobilní telefony"

1/ Poptávka 42ks

Nabízený model: Xiaomi Redmi 6A, 2GB/32GB, Global, Black, pn/19841 včetně flipového 
pouzdra Redpoint poudro Book Slim Magnetic

1 ks - cena: 2 568 Kč/ks bez DPH

42ks - cena: 107 856Kč bez DPH vč. DPH: 130 505,76Kč

2/Poptávka 2 ks

Nabízený model: Xiaomi Redmi Note 6 Pro, 4GB/64GB, Global Version, Blue,pn/20338 
včetně flipového pouzdra Nillkin

1 ks - cena: 4 928Kč/ks bez DPH

2ks - cena: 9 856Kč/bez DPH vč. DPH: 11 925,76Kč

Cena celkem: 117 712Kč bez DPH vč. DPH: 142 431,52Kč

V Praze, dne: 24/10-2018

Růžena Světlá 
Account manager

Dateco s.r.o.




